[image: Константиновский район Герб_ЧБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	      г. Константиновск
	№ _______

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 09.07.2018 г. № 645 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений
в разрешение на строительство и продление срока действия
разрешения на строительство)»

В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 г. № 283-ФЗ                                «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», изменениями, внесенными в ч. 11 ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Константиновского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 09.07.2018 г. № 645 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство                      (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство и продление срока действия разрешения на строительство)» следующие изменения:
в Разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» части 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» в 1-м и 2-м абзацах слова «в течение 7-ми рабочих дней» заменить словами «в течение 5-ти рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на портале www.konstadmin.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина.

Глава Администрации
Константиновского района                                        		                 В.Е. Калмыков
[bookmark: _GoBack]Постановление вносит
отдел архитектуры, градостроительства,
дорожного строительства, электро-,
газоснабжения, транспорта и связи

1

image1.jpeg